
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 531 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 
__________________________________________________________________________________________ 

 

от 25.01.2023 г.                   ПРИКАЗ                         № 8/1-14 
 

 

Об утверждении плана мероприятий 

 по противодействию коррупции в  

ГБОУ СОШ № 531 на 2023 -2027гг. 

 

             

С целью повышения эффективности проведения мероприятий по противодействию 

коррупции в ГБОУ СОШ №531  в 2023-2027 г.г. и во исполнение приказа Администрации 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга от 16.01.2023 №2-п « О плане мероприятий по 

противодействию коррупции в Красногвардейском районе Санкт-Петербурга на 2023-2027 

годы» и  приказа 11.01.2023 №1-п «О плане мероприятий по реализации антикоррупционной 

политики в государственных учреждениях, находящихся в ведении администрации 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга, на 2023-2027 годы», а также внесение 

изменений и дополнений в состав Комиссии по противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы ГБОУ СОШ №531 по противодействию коррупции на  

2023-2027 годы 

2. Ответственному за работу по противодействию коррупции- Кузьмичёвой Е.Е., 

заместителю директора по ВР, довести до сведения сотрудников и родителей 

обучающихся План работы по противодействию коррупции, осуществлять 

контроль за исполнением мероприятий Плана. 

3. Сотрудникам школы, указанным в плане работы, обеспечить реализацию 

мероприятий плана 

4. Ежегодно, 2 раза в год, предоставлять в отдел образования Администрации 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга отчет о выполнении плана. 

5. Приказ и план работы довести до сведения членов комиссии по противодействию 

коррупции и ответственных исполнителей. 

6. Контроль  за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №531                                                         Н.О. Тихомирова 

 

 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-07T14:02:53+0300
	Тихомирова Надежда Олеговна




